DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIAS EM QUADRINHOS
COM O PROGRAMA PIBID/UDESC: DESVENDANDO OS MISTÉRIOS DO TEMPO E
CLIMA NO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de GABRIEL CORRÊA LEAL,
MAIKIANI FERNANDA MARAFIGO ANDRADE, EDNA LINDAURA LUIZ, foi publicado nos
Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-
6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102819

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102819